
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z budową i przebudową chodników na terenach 
zielonych Dzielnicy XII, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.44.24.KK4 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl             Strona 1 z 2 

 
NP.26.2.44.24.KK4         Kraków, dnia 9 lipiec 2024r. 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.44.24.KK4, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych związanych z budową i przebudową chodników na terenach 
zielonych Dzielnicy XII, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia łączną kwotę 214.999,60 zł brutto, przy czym na zakres podstawowy 
kwotę  92.972,40 zł brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 1: 66.625,09 zł brutto, na 
zakres objęty prawem opcji nr 2: 55.402,12 zł brutto. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 

 
1. Ravtal Sp. z o.o. Sp. k., NIP: 6762551701, ul. Prof. W.M. Bartla 19d/24, 30-389 
Kraków, cena: 210.158,22 PLN;   
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 38% i 
nie więcej niż 48% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  90.011,52 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 26% i nie więcej 
niż 36% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  64.744,06 zł brutto, 
c) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 2 nie mniej niż 21% i nie więcej 
niż 31% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  55.402,64 zł brutto, 
d) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
2. F.P.H.U. ZAUNER Dawid Cabała, NIP: 8681928232, Kobyle 177, 32-720 Nowy 
Wiśnicz, cena: 204.470,09 PLN;   
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 38% i 
nie więcej niż 48% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  91.197,12 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 26% i nie więcej 
niż 36% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  58.472,97 zł brutto, 
c) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 2 nie mniej niż 21% i nie więcej 
niż 31% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  54.800,00 zł brutto, 
d) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
3. Wanta Sp. z o.o., NIP: 6812060426, Tokarnia 35, 32-436 Tokarnia, cena: 
214.017,01 PLN;   
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 38% i 
nie więcej niż 48% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 93.586,63 zł 
brutto, 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z budową i przebudową chodników na terenach 
zielonych Dzielnicy XII, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.44.24.KK4 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl             Strona 2 z 2 

b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 26% i nie więcej 
niż 36% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 66.350,53 zł brutto, 
c) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 2 nie mniej niż 21% i nie więcej 
niż 31% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  54.080,04 zł brutto, 
d) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
4. STAR-KOP URBAŃCZYK Sp. z o.o., NIP: 9442253808, ul. Przemysłowa 7, 32-070 
Czernichów, cena: 218.957,26 PLN;   
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 38% i 
nie więcej niż 48% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 104.323,78 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 26% i nie więcej 
niż 36% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 64.298,29 zł brutto, 
c) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 2 nie mniej niż 21% i nie więcej 
niż 31% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  50.335,19 zł brutto, 
d) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
5. SAMBUD Józef Paryl, NIP: 6811218960, Węglówka 72, 32-412 Wiśniowa, cena: 
211.428,80 PLN; 
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 38% i 
nie więcej niż 48% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 91.718,65 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 26% i nie więcej 
niż 36% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 65.449,21 zł brutto, 
c) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 2 nie mniej niż 21% i nie więcej 
niż 31% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  54.260,93 zł brutto, 
d) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
6. FHUP DROG-BIT Konrad Odrzywołek, NIP: 5130083464, ul. Klonowa 14, 32-
067 Tenczynek, cena: 198.012,15 PLN; 
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 38% i 
nie więcej niż 48% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 85.005,51 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 26% i nie więcej 
niż 36% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 59.656,02 zł brutto, 
c) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 2 nie mniej niż 21% i nie więcej 
niż 31% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  53.350,62 zł brutto, 
d) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
 

Z poważaniem, 
 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2024-07-09T13:18:11+0200




